
Zpracování strniště 

Kristall

 • Polonesené modely mohou být vyba-

veny kombinovaným závěsným zaříze-

ním, dovolujícím spojení s pneumatic-

kým secím strojem Solitair firmy  

LEMKEN.

 • Radličky a vyduté talíře pro urovnání 

půdy jsou uspořádány tak, že mohou 

trvale pracovat bez ucpávání a nevy-

tváří „efekt řádkování“.

 • Při změně pracovní hloubky se vyduté 

talíře automaticky přizpůsobí novému 

nastavení.

 • Pro lehčí půdy může být kypřič Kristall 

osazen též radličkami DuoMix, které 

jsou na rozdíl od provedení TriMix vy-

baveny rovnými křídly. 

 • Na přání může být Kristall vybaven ino-

vativním rychlovýměnným systémem, 

s nímž je možné radličky vyměňovat 

bez použití nářadí a tím stroj přizpůso-

bit individuálním požadavkům.

Kompaktní kypřič Kristall slučuje osvěd-

čené přednosti dvořadého stroje s výho-

dami tří- nebo víceřadých kypřičů a je 

tedy zaměřen na dosahování optimálních 

výsledků při zpracování strniště. 

 • Radličky TriMix se šířkou 47 cm slouží 

pro doposud nepoznané, výrazně in-

tenzivnější promísení půdy, než tomu 

bylo u všech doposud nabízených 

typů radliček. Je tomu tak díky jejich 

inovativnímu tvarování se zahnutými 

vodicími plechy na křídlech.

 • Krátká a kompaktní konstrukce dovo-

luje lepší hloubkové vedení, než je 

tomu u vícenosníkových kypřičů.

 • Nízký požadavek na zvedací sílu umož-

ňuje agregaci do zadního tříbodového 

závěsu až do záběru 6 m.

Záměna radličky TriMix za DuoMix

Šípová radlička TriMix pro perfektní  
promísení

NEJLEPŠÍ KVALITA PRÁCE 

PŘI KOMPAKTNÍCH 

ROZMĚRECH

| 52 | LEMKEN


